

澎湖縣身心障礙者輔具費用補助標準修正條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
第一條 澎湖縣政府為協助本縣身心障礙者運用輔具，克服生理機能障礙，促進其生活自理能力， <u>及社會參與</u> ， <u>依據身心障礙者輔具費用補助辦法第四條第二項訂定本補助標準。</u> <u>申請補助者需領有身心障礙證明。</u>	第一條 澎湖縣政府為協助本縣身心障礙者運用輔具，克服生理機能障礙，促進其生活自理能力， <u>依據身心障礙者輔具費用補助辦法第四條第二項訂定本補助標準。</u>	為提升身心障礙者休閒育樂品質，並鼓勵本縣身心障礙者社會參與，增訂社會參與。並為明確規範本補助標準對象，增訂第二項規定。
第二條 補助標準如附表。	第二條 補助標準如附表。	